
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

ゴミ箱10個　外

航空自衛隊
航空中央業務隊
会計科長　原田　　豊
東京都新宿区市谷本村
町5-1

令和6年3月4日
東邦商工株式会社
東京都文京区湯島
2-2-14

3010001005333 一般競争入札 3,939,520 3,762,000 95.49%

航空券（海外）４枚
外

航空自衛隊
航空中央業務隊
会計科長　原田　　豊
東京都新宿区市谷本村
町5-1

令和6年3月5日

株式会社ウィル・
インターナショナ
ル
大阪府大阪市北区
堂島2-2-28

1120001094367 一般競争入札 2,541,180 2,046,580 80.53%

航空券（海外）９枚

航空自衛隊
航空中央業務隊
会計科長　原田　　豊
東京都新宿区市谷本村
町5-1

令和6年3月5日

日新航空サービス
株式会社 営業本部
営業二部
東京都中野区本町
1-32-2

5011201015896 一般競争入札 5,678,730 3,597,390 63.34%

液晶ディスプレイ20台
外

航空自衛隊
航空中央業務隊
会計科長　原田　　豊
東京都新宿区市谷本村
町5-1

令和6年3月5日

株式会社インフィ
ニティ
山口県岩国市藤生
町3-1-5

3250001013460 一般競争入札 1,881,000 1,870,000 99.41%

電源タップ13個　外

航空自衛隊
航空中央業務隊
会計科長　原田　　豊
東京都新宿区市谷本村
町5-1

令和6年3月5日

プライムダイレク
ト株式会社
神奈川県相模原市
中央区田名4145-3

9021001017270 一般競争入札 6,173,134 5,304,893 85.93%

掃除機２台　外

航空自衛隊
航空中央業務隊
会計科長　原田　　豊
東京都新宿区市谷本村
町5-1

令和6年3月5日

プライムダイレク
ト株式会社
神奈川県相模原市
中央区田名4145-3

9021001017270 一般競争入札 6,939,042 5,332,767 76.85%

海外人員輸送１式

航空自衛隊
航空中央業務隊
会計科長　原田　　豊
東京都新宿区市谷本村
町5-1

令和6年3月11日

日新航空サービス
株式会社 営業本部
営業二部
東京都中野区本町
1-32-2

5011201015896 一般競争入札 3,462,420 2,591,640 74.85%

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

航空券（海外）12枚

航空自衛隊
航空中央業務隊
会計科長　原田　　豊
東京都新宿区市谷本村
町5-1

令和6年3月26日
株式会社アイラス
東京都中央区日本
橋箱崎町20-14

60104010000996 一般競争入札 5,510,040 3,096,960 56.20%

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

ＤＸ推進のための
技術支援（会社技
術利用）　１式

航空自衛隊
航空中央業務隊司令
和田　竜一
東京都新宿区
市谷本村町5-1

令和6年3月13日
ＫＰＭＧコンサルティ
ング株式会社

8010001144647
一般競争入札（総合
評価の実施、総合評
価の得点：188.6点）

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

363,000,000 非公表

以下余白

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商

号又は名称及び住所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

該当なし

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

随意契約によるこ
ととした会計法令
の根拠条文及び理

由
（企画競争又は公

募）

予定価格 契約金額 落札率


